
ESH 6

1/4

ELEKTRONIKA ŘÍZENÍ

|KT 6050| 08/14 |

   16/24V DC | IP 65

POPIS

TYPOVÝ KLÍČ

Řídicí elektronika ESH6 se používá k nezávislému 
řízení proporcionálních ventilů umožňujících přímé 
ovládání. 

-
ESH  Elektronika řízení

proporcionálních ventilů

6 Stupeň inovace

NAPÁJECÍ NAPĚTÍ ELEKTROMAGNETŮ
16 V DC
24 V DC

E S H 6

16 V
24 V

TECHNICKÁ DATA

Napájecí napětí V 16 (15 až 24) 24 (23 až 35)

Maximální výstupní proud Imax A cca. 1.1 cca. 0.8

Výstupní řídicí napětí V

Referenční napětí V

Dither

Vnější rozměry skříňky mm

Barva skříňky

Hmotnost g

Konstrukce elektromagnetu

Jmenovité napětí U V 16 24

Jmenovitý proud I / Jmenovitý proud I A 1.21 0.8

Zdvih celkový mm

Zdvih pracovní mm

Jmenovitý odpor cívky Ω 12.2 až 18.3 28.3 až 43

Jmenovitý příkon W

Mezní příkon W 27

stejnosměrný

4

2

18

Doporučené parametry řízených elektromagnetů

0 až 10, diferenciální

+ 10 (±5%), max. odběr 10 mA

±7% Imax, 45/156 Hz, přepínatelný

75 x 80 x 50

šedá (prášková RAL 7001)

250

Řídicí elektronika ESH6 slouží k nezávislému řízení proporcionálních ventilů s možností přímého ovládání nebo připojení 
nadřazené regulační smyčky. Přímé ovládání lze realizovat řídicím napětím z vnějšího zdroje, ručně 

potenciometrem 1 - 10 kΩ z vnitřního zdroje referenčního napětí +10 V nebo proudem 0–20 mA z vnějšího zdroje. 



ESH 6

2/4

VLASTNOSTI

 - Robustní provedení v kompaktní vodotěsné skříňce s krytím IP 65
 - Ochrana proti přepólování napájecího napětí
 - Ochrana proti zkratu
 - Nízký ztrátový výkon - PWM
 - Nastavitelná funkce RAMP v rozsahu 0 - 2 sec
 - Přídavná funkce DITHER 45/156 Hz s nastavitelnou amplitudou
 - Nastavení omezení proudu (Imin, Imax)
 - Základní seřízení v případě samostatné objednávky (bez ventilu) 

BLOKOVÝ DIAGRAM

Základní seřízení
 - Imin = 0 [mA]; Imax = 800 (1100) [mA]
 - DITH. = 0; RAMP = 0;
 - JP1 = 0; JP3 = 0; JP4 = 0
Pozn: Zjednodušený blokový diagram níže



ESH 6

3/4

ZAPOJENÍ SVORKOVNICE

Připojovací svorky a rozmístění regulačních prvků

Pozn: Šroubovací část svorkovnice lze tahem vzhůru vyjmout, montáž vodičů lze provést odděleně od vlastní elektroniky a 
kompletní svorkovnici pak nasunout do skříňky.



ESH 6

POZNÁMKY

V
ýr

o
b

ce
 s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 z
m

ěn
 b

ez
 p

ře
d

ch
oz

íh
o

 v
yr

oz
u

m
ěn

í o
d

b
ěr

at
el

e.
 Ú

d
aj

e 
u

ve
d

en
é 

v 
to

m
to

 k
at

al
o

gu
 js

o
u

 p
o

u
ze

 in
fo

rm
at

iv
n

í.

Poradenskou službu provádí: PQS Technology, Ltd.
Prodej export: tel.: +420 313 526 236 e-mail: export@pqstechnology.co.uk

 Prodej tuzemsko: tel.: +420 313 526 237 e-mail: tuzemsko@ pqstechnology.co.uk
 Fax: +420 313 513 091

www.pqstechnology.co.uk

4/4


